lore cordis premeditatus fuit. **Q**uare dixit
psal. xxi. **D**ixi confitebor aduersum me in
iustitiae dño et tu remisisti ipietate pec
cati mei. **S**up quo v̄bo dicit magister sen
iij. di. xvij. allegando **C**assio. **D**ixi. i. deli
berauia p̄pud me q̄ confitebor. et tu remisisti
m̄. **O** Secundo requiritur q̄ sit inteḡ
et clara et nō palleata. **N**ullus em̄ occultan
do peccata sua et non circūstantialiter ea
declarādo sufficiat p̄cepto ecclesie in quo
p̄cipitur omni fidelī ad ultō. q̄ oia sua pec
cata fideliter. i. circūstantialiter cōfiteat.
Un maḡ. iij. sen. di. vi. allegādo augu
dit. **D**omo cōsideret qualitatē criminis in
loco h̄m tpe h̄ in p̄suerētia h̄ in varietate p
sone. **F**acunt em̄ plures tot circūlo cutiōes
palleatas et occultas. q̄ nisi p̄fessor per astu
tiā obuict. nullo mō taliter se delinquisse fa
terent. **H**i cōpartur cūdam faciēti laborum
m̄. **D**e quo recitat ouidi⁹. q̄ quidam oriētā
lis tlež fecerat laborum in quē q̄cūq̄ intra
uerat nūq̄ extre valuit. in quo ēludebatur
q̄dām animal miotaunis q̄d omnes in
gredientes deuorabat. **T**ādem quidā estu
tus volēs igredi et tbaun occidere: assum
p̄it globū fili et ligabat ad ostium laborum.
quē globū renuit in una manu. in alia por
tauit masiam. et pilam de sepo. pice et pilis
faciā. et descendit ad locū vbi erat thaurus
Cū aut̄ ille agiret os eius vi deuoraret eūz
picuit ille masiam in os eius. in quē mū
biliter infixū dentes suos. et arepo gladio
interfecit eum et rediit per filum. **S**ic qui
dam peccatores fabricant laborintū. et tot
facunt repagula et euasiones in peccans.
q̄ perpetuum peccauiz nullo modo possit
inuestigari. **O**pore ergo confessorem per
astutiam ingredi interrogaciones per filum
pietatis per promissioes et alleuationes
vt confidentiam faciat et despātum os mol
let. sic pilam in os eius projici. et os aper
tum retinet v̄sc̄ peccata promit et dyabolū
gladio lingue interemit et expellit. **T**ertio
debet esse propria et non aliena. **D**icit em̄
psal. scopebam spiritum meum non alterū.
Dicior em̄ in p̄cepto ecclesie. sua peccata
excludendum alia nisi sint ita p̄nexa q̄ pro
pria non possint notificari nisi etiā alia cō
fiteantur. **S**unt em̄ quidam qui nibil ali
ud p̄fiterent nisi p̄tā alioz. scipos in omib⁹
excusantes. sicut p̄barise⁹. **U**n puer. xvij.

Feri-quar.

post Letare.

Iustus accusator est sui. Quia vere confiteatur qui se accusat et malū qđ fecit sibi imputat et nō alien. **H**ę qđ om̄s sequū primos parētes. Nā adā vt dī gen. iij. qđ a dīo iterrogaret. quare de ligno seudo comedissz. se ipm excusavit ei mulierē accusauit. dī. mulier quā mibi dedisti in sociā dedit mibi de ligno et comedī. **M**ulier icrepata excusando se iputauit p̄cū suū sp̄enti dī. serp̄es de cept me. sic qñq̄ excusando solēt hoies peccata demoni imputare. **N** Exēplum quondā accidit puellā morantē in ciuitate multū tēpiā a iuuenib⁹ in fornicatō. vt ergo bāctēpiādēm fugeret; p̄posuit ex cōtatem in quodā castro curdā dñe nobili famulari. Cui i. et ampiēti versus castum in forma adolescēti dēmō appuit: q̄rēs quo p̄gret. Et ipa et p̄posuit exposuit. s̄ dēmō dūiuasit et p̄ oppōsiū p̄icla ibi fore multa pdixit et dispuit. Post hoc breui tpc inter uallo per quēdā famuluz castri adamak̄. Et imp̄gnat̄ se de castro expelli. Qua redēte cu dolore et fletu ad priorē ciuitatem. de nuo ei dyabolus appuit. et cāz doloris ei q̄sunt. R̄idente inter alia subiulit et dyabolus mibi cōsuluit. Tūc dyabolus dedit ei alspā dī. mētris. qđ i illo loco ubi dissua si et picula ostēdi. s̄ ex malicia et p̄pria volūtae fecisti. Hic etiā multi se exēsant qđ ī p̄prio mou et malicia p̄petrārūt. Debes ergo dolibrate itegre et p̄pria p̄tā cōfitem̄ et veniam merens: et vuam eternā obtinebis. **A**n gran⁹ de pe. dī. i. h. ecōtrano. Confessio aiā a morie liberat. padisum aperit sp̄em saluādi tribuit. Nā per p̄fessionē chānanca veniā meruit. nimue cūitas p̄manit. crīstus latronem in paradisum sumpsit. Morbida ouis nō cōtentur et pdigus filius ad paſē reuerit. **O** Lenio bō dī venire cu rōgoris studio satissaciēdi. iob. v. Vade et ampli⁹ noli peccare. Nā s̄m galic acrē expirāu uerato respirare insanu est valde et p̄culolum. **J**ō ares. in de regimē p̄cipū scribens. qđ apio sug nos ostio sanius dormiam⁹. Ne igit p̄tā expirāta et delecta p̄tmōdēti et cōfessiōcm reiterem⁹. debet cor dis n̄m desideriū versus inferiora esse clausum: s̄ ad superiora esse apio. vt affectuose q̄ ramus semper deo placere et de peccatis et offensis dei et proximi satissacere. quod potest fieri impliater sicut prius habetur.